
12.05.2019 
Начало в 09:00 

Всероссийские соревнования, 2 этап отбора на IX спартакиады 
молодежи России 

Дисциплина, возрастная 
категория 

Тур Количество 
участников 

в туре 

Количество 
участников 

в заходе 

Количество 
заходов 

Время 
начала 

"А класс-микст" юноши и 
девушки 

отборочный 50 2 25 9:00 

"А класс микст" юниоры и 
юниорки 

отборочный 59 2 30 9:50 

"А класс-микст" юноши и 
девушки 

тур надежды 34 2 17 10:50 

"А класс микст" юниоры и 
юниорки 

тур надежды 43 2 22 11:24 

Перерыв    10 минут 12:08 
"А класс-микст" юноши и 
девушки 

 1/4 24 2 12 12:18 

"А класс микст" юниоры и 
юниорки 

 1/4 24 2 12 12:42 

"А класс-микст" юноши и 
девушки 

 1/2 12 2 6 13:06 

«Буги-вуги» юниоры и юниорки 
 

отборочный 11 2 3 13:18 

"А класс микст" юниоры и 
юниорки 

 1/2 12 2 6 13:24 

«Буги-вуги» юниоры и юниорки 
 

тур надежды 7 2 5 13:36 

"Буги-вуги" юноши и девушки 
 

финал 7 1 6 13:46 

"А класс-микст" юноши и 
девушки 

финал 6 1 6 13:58 

"А класс микст" юниоры и 
юниорки 

финал 6 1 6 14:10 

«Буги-вуги» юниоры и юниорки финал 6 1 6 14:22 
 Награждение    10 минут 14:34 
Перерыв    45 минут 14:44 
"Формейшн" девушки отборочный 23 1 23 15:29 
"Формейшн" женщины отборочный 9 1 9 16:15 
"Формейшн" девушки тур надежды 16 1 16 16:33 
"Формейшн" женщины тур надежды 5 1 5 17:05 
"Формейшн" девушки  1/2 12 1 12 17:15 
"Формейшн" женщины Финал 6 1 6 17:51 
"Формейшн" девушки Финал 6 1 6 18:09 
Награждение    30 минут 18:27 
Окончание второго  дня   в   
19:00 

    18:57 

 


